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	РЕПУБЛИКА СРБИЈА

ЗАВОД ЗА ЈАВНО ЗДРАВЉЕ
ВРАЊЕ
17 500 Врање, Ј. Ј. Лунге бр. 1
	Рег.број: 5-02-00

Текући рачун:

 840-269661-28

Матични број: 07205830

ПИБ 100547873

	
	( 017/421-310, Faks: 017/400-271, E mail: zzjzvr@mts.rs


Број: 05-6211/15-05
Датум: 09.12.2015.god.
PITANJA I ODGOVORI
Partija 3

1) Stavka 2, da li moze da se ponudi automatska pipeta opsega 100-1000ul?

ODGOVOR: Može pipeta od 100-1000 µl .

2) Stavka 16, silikonsko crevo 0.8mm. da li moze da se ponudi crevo silikonsko unutrasnjeg dia 0.5 mm ili 1.0 mm?
ODGOVOR: Može samo silikonsko crevo od 0,8 mm

3) Stavke 17,18,19,20,21,22 erlenmajeri, da li Vam trebaju usko ili siroko grlo?
ODGOVOR: Može i usko i široko grlo za erlenmajere.

4) Stavka 28, hladnjak po Libigu , koje duzine Vam treba I sa kojim slifovima?
ODGOVOR:Hladnjak po Libigu 29/32 dužine 400 mm

5) Stavka 37, membrane filtri. Od kog materijala Vam trebaju, koje pore i koji dijametar?
ODGOVOR: Ø  47 mm, veličina pore 0,45 µm (NITRATCELULOZNI)

6) Stavka 38, kondenzator po Alinu. Koja duzina Vam odgovara i koji dijametri?
ODGOVOR: Hladilo po Alihnu, 45/40, dužine 300 mm

7) Stavka 91, hailton spric 10ul. Da li imate neku oznaku Hamilton sprica koji Vam odgovara?
ODGOVOR: Hamilton (ga 26 s / 51 nm/pst2),      10 µl
                        1701 RN                                            PIN: 80030/00

8) Stavka 101, Kolone za preciscavanje za GH. Koje punjenje za kolone Vam treba? Da li imate neki kataloski broj kolone koje ste do sada koristili?
ODGOVOR: Nemamo kataloške brojeve za kolone.

9) Stavka 104, aparataura za belancevine. Molim Vas da precizirate kakva Vamn tacnije aparatura treba?
ODGOVOR: Mikro Kjedahl aparatura za destilaciju
Partija 2,

1) Stavka 51, PCB ( 1,5,29,47,88,154,171,202), molim Vas za kataloski broj trazenog standarda?

2) Stavka 53, sertifikovani referentni materijali za vode. S obzirom da nista nije specificirano, molim Vas za kataloski broj trazenog standard.

3) Stavka 54, sertifikovani referentni material za meso, mleko,brasno,cokoladu,vocni sok.. Molim Vas za kataloski broj trazenog standard

4) Stavka 55, Sertifikovani referentni materijal namirnica. Molim Vas za kataloski broj trazenog standard.
ODGOVOR: Ni za jednu stavku nismo u mogućnosti da Vam damo kataloški broj, jer su ove stavke prvi put u javnoj nabavci.
